DECRETO N.º 1.511, DE 02 DE MAIO DE 2012.

“Dispõe vago o Cargo Público Efetivo que especifica”.

WALTER MARTINS MULLER, Prefeito
Municipal de Santa Rita d’Oeste, Estado de
São Paulo, usando das atribuições legais,
etc...

   CONSIDERANDO o falecimento da Servidora Pública Municipal a
senhora BENEDITA DE JESUS DOS SANTOS;

   CONSIDERANDO que a servidora era detentora de cargo público
efetivo, Atendente, referência 07;

   CONSIDERANDO a necessidade da Administração Pública Municipal
de preencher o cargo vago acima mencionado;

   RESOLVE:

  Artigo 1º - DECRETAR, a partir de 02 de maio de 2012, vago o
Cargo Público Efetivo de Atendente, referência 07, anteriormente ocupado pela
servidora Benedita de Jesus dos Santos, portadora da cédula de identidade RG
nº 17.139.882-SSP/SP e CPF nº 053.626.708-16, falecida em 27 de abril de
2012.

  Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

  Prefeitura Municipal de Santa Rita d’Oeste - SP, 02 de maio de 2012.

WALTER MARTINS MULLER
- Prefeito Municipal -

   Registrada no livro próprio e publicado por afixação no local de
costume na mesma data.

BENEDITO MASSELLI
Secretário Municipal de Administração e Finanças